
  

 

LEADER DIŽPROJEKTS 2015 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Prūšu ūdenskrātuves atpūtas kompleksa labiekārtošana  

ĪSTENOTĀJS:  Biedrība „ROB-LANKA” 

VIETA:  Prūšu ūdenskrātuve,Virgas pagasts, Priekules novads 

PROJEKTA VADĪTĀJS:  Ruta Balode 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS:  01.07.2014.- 31.03.2015. 

PROJEKTA FINANSĒJUMS:  kopējās izmaksas: 15 227,63  EUR , EZF  publiskais finansējums  13 704,87 EUR   

PROJEKTA APRAKSTS:   

Projekta mērķis: Veikt Prūšu ūdenskrātuves  atpūtas kompleksa labiekārtošanu, pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošanai un jaunu piedāvājumu veidošanai ūdenstūrisma attīstībai. 

Projekta aktivitātes:  Prūšu ūdenskrātuves  atpūtas komplekss ir kļuvis par iecienītu atpūtas vietu gan 

vietējiem Priekules novada iedzīvotājiem, gan tūristiem. Šeit ie visas iespējas aktīvai atpūtai pie ūdeņiem, 

braukt ar laivām, ūdens velosipēdiem, spēlēt pludmales volejbolu, šupoles un atrakciju laukums bērniem,  

izmantot ugunskura vietu uz zivju kūpinātavu lai pagatavot veselīgu maltīti. Atputas komplekss ir  pielāgots arī 

personām ar invalididtāti- ir izveidota Taktīlā karte ar norādēm par objektupieejamību, uzstādītas drošības 

laipas, tiltiņi, barjeras, margas, izmantots spilgts krāsojums atbilstoši vides pieejamības prasībām cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām.  

Biedrība „ROB-LANKA” ir īstenojusi jau vairākus projektus, lai izveidotu un labiekārtotu šo atpūtas vietu pie 

Prūšu ūdenskrātuves.  Īstenojot šo projektu tika iegādātas divas dārza mājiņas, aprīkotas ar aprīkojumu, lai 

tajās varētu nakšņot un pievilkta elektrība, kas nodrošina sadzīviskas  ērtības un arī videonovērošanas iespējas. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS:   

       

     


